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 Classificació  : 3era CURSA INFANTIL SANT JULIA DE VILATORTA                        

 

 Lloc de celebració   : SANT JULIA DE VILATO 

 Data                 : 09/06/18 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 MORENO,Aleix         BENJ2  PENYA EBRE PENYA CICLISTA  00:05:18           

   2     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:05:18           mt. 

   3     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:05:26        8 seg. 

   4     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:05:26        8 seg. 

   5     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:05:35       17 seg. 

   6     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:05:37       19 seg. 

   7     416 VALLES,JORDI         BENJ2  NOEL-TADESAN               00:05:37       19 seg. 

   8     456 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:05:45       27 seg. 

   9     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:06:04       46 seg. 

  10     401 GALLEGO,GERMÁN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:21     1:03 min. 

  11     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:42     1:24 min. 

  12     422 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:42     1:24 min. 

  13     449 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:06:43     1:25 min. 

  14     447 BALLESTEROS,MAX      PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:07:18     2:00 min. 

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 MORENO,Aleix         BENJ2  PENYA EBRE PENYA CICLISTA 00:05:18           

   2     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:05:18           mt. 

   3     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:05:26        8 seg. 

   4     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:05:35       17 seg. 

   5     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:05:37       19 seg. 

   6     416 VALLES,JORDI         BENJ2  NOEL-TADESAN              00:05:37       19 seg. 

   7     456 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:05:45       27 seg. 

   8     401 GALLEGO,GERMÁN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:21     1:03 min. 

   9     422 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:06:42     1:24 min. 

  10     447 BALLESTEROS,MAX      PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:18     2:00 min. 

 

 Classificació de : Feminas Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:05:26          seg. 

   2     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:06:04       38 seg. 

   3     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:42     1:16 min. 

   4     449 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:06:43     1:17 min. 

 

 Classificació de : PRE-BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:05:37          seg. 

   2     447 BALLESTEROS,MAX      PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:18     1:41 min. 

 


